
Офіційно опубліковано 22.06.2022 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

22 червня 2022 року  Київ № 129 
 

 

Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 24 лютого 2022 року № 18 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою визначення особливостей функціонування грошово-

кредитного та валютного ринків в умовах воєнного стану Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Унести до постанови Правління Національного банку України від 

24  лютого 2022 року № 18 “Про роботу банківської системи в період 

запровадження воєнного стану” (зі змінами) такі зміни: 

 

1) пункт 3 доповнити новим підпунктом такого змісту: 

“4) з рахунків державних органів, уповноважених згідно із законодавством 

України здійснювати оперативно-розшукову, контррозвідувальну, 

розвідувальну діяльність або досудове розслідування.”; 

 

2) підпункт 6 пункту 5 після слів “оперативно-розшукову” доповнити 

словами “, контррозвідувальну, розвідувальну”. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 40 


